ソフトウエア利用者リスト

この度は大規模集積システム設計教育研究センター（以下 VDEC） の CAD をご利用

いただきましてありがとうございます。CAD ツールの利用に際しては、覚書に記載の

とおり、研究室の利用者一覧を年度末にご報告いただくこととなっております。

  お手数ですが、次ページのソフトウエア使用者リストに利用者全員の所属・職位/

学年・御署名頂き、VDEC まで「郵送」にてお送り頂くようお願い申し上げます。なお郵

送の際には「ソフトウエア使用者リスト在中」 と朱記して頂けますよう お願い致しま

す。

  なお、返送は下記 VDEC あてにお願い致します。

〒113-0032 東京都文京区弥生２－１１－１６

東京大学武田先端知ビル４F４０１

大規模集積システム設計教育研究センター センター長宛

VDEC CAD使用者リスト

以下の登録者は、東京大学大規模集積システム設計教育研究センター(VDEC)が提

供する EDA製品の使用に関するCAD利用覚書の内容を理解し、且つ覚書に定める

義務を履行することに同意し、その証としてここに署名します。

    氏名及び所属大学、役職/学年          署名

   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以上の研究室メンバーが VDEC 提供の EDA 製品を使用しました。

平成     年    月     日

（所属・VDECID ・署名）

	cad_list
	cad_list_new